
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/208/2022 
RADY GMINY W KUCZBORKU - OSADZIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11, 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy w Kuczborku-Osadzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się teren obejmujący działkę nr ewid. 147/2 położoną w Kuczborku-Wsi przy 
ul. Mazowieckiej na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, na 
którym przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 
wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

2. Szczegółową lokalizację miejsca prowadzenia handlu określa załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na wyznaczonym miejscu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuczbork-Osada. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Skuza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 4593



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4593



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/208/2022 

Rady Gminy w Kuczborku - Osadzie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Handel na wyznaczonych miejscach odbywa się w godzinach od 7:00 do 12:00 w piątek i sobotę. 

§ 2. 1. Sprzedający na wezwanie osoby upoważnionej musi okazać dokumenty potwierdzające, że jest 
rolnikiem w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 266, 1535 i 1621) lub domownikiem w rozumieniu art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz.U. z 2021 r., poz. 2290). 

2. W przypadku braku możliwości wykazania się dokumentami, w których mowa w ust. 1, sprzedający 
zobowiązany jest do złożenia stosownego oświadczenia w formie pisemnej. 

§ 3. Osoba upoważniona wskazuje rolnikowi albo jego domownikowi miejsce do prowadzenia handlu 
spośród miejsc wyznaczonych do prowadzenia handlu przez rolników i domowników. 

§ 4. Rolnik albo jego domownik ma obowiązek wykonywać polecenia osoby upoważnionej, dotyczące 
utrzymania porządku, zasad wykonywania handlu i przestrzegania zapisów niniejszego regulaminu. 

§ 5. Rolnik albo jego domownik prowadzący handel zobowiązani są do: 

1) utrzymania czystości i porządku w czasie trwania handlu; 

2) pozostawienia uprzątniętego terenu zajmowanego stanowiska po zakończeniu handlu. 

§ 6. Osoba upoważniona do nadzorowania wyznaczonego terenu i przestrzegania zasad określonych 
w niniejszym regulaminie w sytuacji stwierdzenia jego naruszenia może żądać od prowadzącego handel: 

1) zaprzestania dokonywania naruszeń; 

2) opuszczenia wyznaczonego terenu przez handlującego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4593


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Punkt 2

	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Punkt 2



		2022-04-15T09:15:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




